[image: image1.png]ZAHRES

СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru
Р Е Ш Е Н И Е
от  18.08.2015

    №  13/1
ПРОЕКТ
О внесении изменений в Положение

«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатов
на замещение должности Главы Советского района
города Челябинска»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области от 17 марта 2015 года № 135-ЗО «О внесении изменений в статьи 4 и 8 Закона Челябинской области «Об осуществлении местного самоуправления в Челябинском городском округе», Уставом Советского района, Регламентом Совета депутатов Советского района
Совет депутатов Советского района первого созыва
Р Е Ш А Е Т:
1. Внести изменения в Положение «О порядке проведения конкурса по отбору на замещение должности Главы Советского района города Челябинска» утвержденное решением Совета депутатов Советского района от 27.07.2015 №12/5 (приложение).
2. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов Советского района по местному самоуправлению, регламенту и этике  С. В. Шумакова.
3. Контроль исполнения настоящего решения поручить первому заместителю Председателя Совета депутатов Советского района А. С. Первушину.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Советского района

  В. Е. Макаров
от 18.08.2015 № 13/1

SR1s13r01